検 消 火 第  48 号
平成 21年  6月 22日

千葉県柏市千代田 1-2-51
ム  ア  ン  株  式  会  社
代表取締役  田 代 友 里 恵  殿

日 本 消 防 検 定 協 会

理 事 長  木 挽 孝

型式鑑定の結果について (適合通知)

平成 21年 1月 16日 (受付番号 JA-74)型 式鑑定依頼のあつたエアゾール式簡易
消火具の型式鑑定については、試験の結果、別紙のとおリエアゾール式簡易消火具鑑定基

準に適合 しており、消防用機器等鑑定規程第 7条第 1項の規定に基づき、下記のとおり承

認 します。

記

種   別    エアゾール式簡易消火具

型   式    水 (浸潤剤等入 り) N2340g(鉄 製 )

型 式 番 号   鑑 消 第 21～ 1号